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383

наlшеноваrдlе покаат€ш Код
стоки

Код по

бюдкетной

классифтп< аlдл,t

россrdской

Федераrца З

Ана:пшr­

ческлй код 
4

на20 24 r.

".* йi
фlлrлlсовый год

на20 25 r,_­
первыи rcд
плirповоrc

периода

на2о 26 t

"­ро7­дплilнового

периода

за пределами

плffiовою

периода

1 1 3 4 5 6 7 8
остаюк на начало J

0001 х х | 70 з02,6l 0,00 0,00 0,00
на 5

0002 х х
вс€го: 1000 925 100 59 1б4 379,68 55 192 944,00 55 l14 844,00 0,00

в том числе:

от всего 1 100 | 2о
в том числе:

11l0
от оклirш{ я всего l200 l30

субслtдпа м фl* rшсовое обеспечеrие вшпоJIнепш г(юудартЕенною
(муллцтlа.lьною) задаrия за счег срдств бюдкmа rryбrпt пtо­

создавшег0 12l0 l30
1з0 4з 77з бо0,00 4з 77з 600,00 43 773 б00,00

0,00



ншшеновадле покааreлr Код
сrроки

Код по

бюдкепrой
к: lассифш< аrдлr

россlйской

< Dедерадпr З

Аншrm­
чrcrсй код а

на20 24 t.

тскупцд{

фшrансовьй mд

м20 25 r
пOрвыи п)д

IUI itHoBoю

периода

нл2о 26 r,: ­
второи юд
IUиновою

периода

за предеmми

IUI :rнок)ю

периода

1 2 3 4 5 6 7 8
з4даниi &r счет средств бюдксга Федера.lьноm rфrrда обlзатсrьною

Izz0 l30
m окаiiниi платншх

от
l230 l30 130 з 400 000,00 3 400 000, з 400 000,00 0,00

иньп всего l300 l40 l40 4 386,70
в юм числс:

13l0 l40
всего 1400 l50 l50 300 000,00 300 000,0 300 000,00 0,00

в rcм Wслс:

всего 1500 l50 l50 l l 68б 392,9 7 7| 9 з44,00 7 641 244,00 0,00
в том числе:

15l0 l50
l50

l 1 686 392,98 7 7l9 з44,00 7 641 244,00
0,00

на кашпmых влоlкеюй l520 180

от с вс€го l900
в том числе:

уменьшеtпtе сmимоспл з: lпасов l979 440 440 0,00 0,00 0,00
всею u

1980 х 0,00
из нж:

увеJI I flение остатков денежньDt средств за счет возврата дебlлорской
лil 198 1 5l0

0,00

х

всего 2000 х 200 59 334 б82,2 55 192 944.00 55 114 844,00
в том числе:

2l00 40,75|  424,00 з9 565 224.00 39 487 l24,00
х

в юм числе:

21 10 lll 30 98б 200,00 з0 б36 200,00 30 576 200,00
х

выIUIаты в mм числе zl20 | 12
917 800,00 l l7 800,00 1 1 7 800,00

х
I lные за нсключением оIUвты 21 30 llз
взносы по на выIUIаты по 2l40 .l l9 2| 3 8 847 424,0( 8 81 t 224.00 8 793 124,00

в том числе: z| 4l ll9 х

Hir инне вцI lrвты работtпt< ам 2| 42 l19
х

денсхное довоJьствие военносл)iжапчФ( и сgrрудlиков, и} !еюпдr(
спецl;UIьше зваш{ я 21 50 lзl t
иные вшUиты во€нносJryхапдд{  и сотрудикаu, имсюпцlм
спеlи:uьше звшш 2l60 l34 х
стрilховые вlносы м сощ{ альное в часпl 2170 l39 х

в том числе: 2l7| l39 х
Hit иные анплаты 217z l39 х

с /мма

на выIшаты персонаJry, всего

oIUIaTa 1руда

Jпд{ аи (денсrо{ ое



Сумма

наименоваlлле поклатеJIя
Код

сток

Код по

бюдпсегной

классифlаtаlцм

россrdской

< Dедерацтл З

чесffi код

Ана.тrm_
м20 24 г

т€ýтЕд{

фrсrансовьй юд

на2о 25 r.:
перDыи год

IUI : lHoBoю

периода

ю20 26 r_вюриюд
IUI ; Iнового

периода

за пр€делами

пл: lновою

периода

l 2 3 4 5 6 7 8

и ше вышаты всего 22о0 300
260

761 157,б0 0,00 0,Ш
х

выIUIаты

в юи числе:

lB HIo(:

22l0
22| l зz|

х

х
вшплата стипендй осуцIествленис инш( расходов на соцrаJьную

2zz0 340 х

z230 350
соtцааrьное обеспечеtме детей­сирm и детсйr, оставппткся бсз 2240 зб0 х

уплата нщогов, сборов и шшх платежеii всего 2300 850
29о

42 000,00 42 000,00 42 000,00
х

п}  HI r(:

налог Iи Iдц/пIество оргаrпвацй и земельtшй налог 23l0 851

29|
35 000,00 з5 000,00 з5 000,00

х
иные нaшоги (вк,почасшlе в состав расходов) в бюдкегы бюдкетной zзz0 852 291 7 000,00 7 000,0 7 000,00 х

том шсле lffiБ 2330 85з 292 0,00 х

безвозмездше и всего 2400 х х
лlз нж:

и 24| 0 810 х
взносы в 24zo 862 х
Iuитежи в целж обеспечеrпл реа.т­| зл_чд­i соглаше} пй с z4з0 863 х

про.д­rе вьпшrы (кроме вытшат м здýдпсу mварв, рабm, усщт) 2500 х х
исполнение сlдебrшх акгOв Россшiской Федераrдп и мировюt 25zo 831 х

расхоФI  яа зацпку товаров, работ, усJI } т, вс€го 
7

2600 х
24о

17 780 100,б9 15 585 720,00 15 585 720,00
к

в том числе: 2610 24| хзацпку юваров, раооц усJIуг в с(Рер€ } ш(фрилц{ оtЕtо­
коммунимlионньD( технолопd 262о z4z

посударственною (lf$п­ffдfrвльною) rоryщсства 26з0 243

прочую здсrтпry томров, рабm и услуг, всеm 2640 244
244

lб 408 з78,9l 14 257 5,15,42 14 257 575,42
I { }  ню(:

связи 264l
2642

244

244

22l­

,r,r,

88 000,00

0,00

88 000,00

0,00

88 000,00

0,00услуги

76l l57.6c 0,00 0.00 х

поддержу обуmtrýо(ся за счет срсдств сrшсIuIи;шьного боша

искусств4 образоваrия, науки и те)сfl{ ю! а тirкже на прсдоставление
Iр:trI тов с цешю поддержки проскюв в обrвсти на5пс1 t(уJьтуры и
исIý/ýства



наименовше покааreш
Код

строки

Код по

бюдкетной

классифrасаrцм

Росслйской

Федераддл 
З

Анm­
­4ческии код

Сумма

на2о 24 t.

т€ýтпд{

фкrансовъй юд

на 20 25 г.

.,.р"fr­rод
IUI ilноDогrо

периода

м2о 26 r_
Вmрои г]од

п,пмовою
периода

за пределами

IUиновоrc

периода

l 1 3 4 5 6 7 8

коммуальные усJгуги
аренда

работа, усJr} ти по содержению и} f} T цества

прочие работы, услуги
страховани9

увыIичение стоимости горюче_ смазочньгх материелов

приобритение основньв средств

приобртение аттест&тов

прtше материалы

спец одФIqIа

приобритение строительного мsтериsла

пптание

264з

2644

2645

2646

2647

2648
2649

2650

265l.

2652

265з
2654

2ц
244

2ц
244

244

244

244

244

244
244

244

244

22з

224

225

226
n11

з4з
310

з49
з46
з45

344
з42

l67 355,00

66 000,00

420 856,04

1 650 914,36

7 000,00

200 000,00

3 679 532,00

49 000,00

788 886,70

0,00

l00 000,00

з 526 725,4|

l67 355,00

бб 000,00

з65 780,42

1 648 000,00

7 000,00

200 000,00

2 700 000,00

49 000,00

1 074 000,00

0,00

l00 000,00

з 400 000,00

lб7 355,00

66 000,00

з65 780,42

l 648 000,00

7 000,00

200 000,00

2 700 000,00

49 000,00

l 074 000,00

0,00

t00 000,00

3 400 000,00

целевые сфсидии 2655 244 з42 5 664 109,40 4 з92 440,00 4 з92 440,00

закупки энергетических ресурсов всего, из них 2656 247 220 |  з,7| ,721.,78 1 328 l44,58 l 328 144,58

коммунальные услуги 2657 247 22з 1з,7|  72| .78 1 328 l44,58 1 328 l44,58

кдIитiuьные вложения в объекш mсударствеrшой (муflflдflшной) 2650 400

в юм Wсле; 265l 406

строrrгсrьство (рконструсцrя) объекгов не.щжмоm rмупIества 2652 407

Вьшлаты, уменьшающие доход, всего 
О 3000 l00

в том Wслс:

налог м rrрибыль 
8 30l0

налог на добавлешт} ­ 
"mиrrlость 

' 3020 х

проще шош, y"ч* * .цп. доход' 3030 к

Прочие выrшат"r, всего ' 4000 х к

Еозврат в бюдкет средств субсидллл 4010 610 к

х

х



за пределами

I lланового

периода

8

Ns

п/п напменоваяие показатеJIя Ко.щI

строк

Год

начала

закупки

на20 23 r.

1текfo­иЯ

финансовый год)

на2о 24 l.

1первiЕТол
планового

периода)

на20 25 г

1вюрБГгол
планового

периода)

l
3

7
4 5 6 7

1 вьгrгrдты нд всего l
26000 х 17 780 100,69 15 585 720,(ю 15 585 720,00

1,1

в mм числе:

по контактам (договорам), закJIюченным до начала теý/щего финансового года без применец11я норм
Федера:ьного Закона m 5 апреля 2013 г. JtЪ 44­ФЗ "О контракпrоЙ систЕме в сфере закупок mваров, рабоц ус.тryг
дтя обеспечения государственных и муниципilJъкых нlпсд" (Собрание законодатеJъства Российской Федерации,
20l3, л! 14, ст. 1б52; 2018, } t! 32, ст. 5 l О4) (да.лrее ­ Федера:ьный закон Nр 44­ФЗ) и Федера.lьного закона от 1Е
июля 20l l г. JФ 223­ФЗ "О закупках юваров, рабm, ус.гrуг mдеJIьными видами юрrдических лиц'' (Собрание
законодательства Российской Федерации, 201 l, Nр 30, cT.4511;20l8, Nb З2,
ст. 5 l35 закон J,,lЪ 26l00 х

1,.2

I I JIацируемым к закJIючеЕию в соотsетств)лощем финансовом году без примененияпо контракгам (договорам),

закона IЪ 44­ФЗ ll закона Ns 223­ФЗ l2
26200 х

1.3

по контрактам (логоворам), закJIючеЕпым До нача.ла т9кущего финансового ГОДа С } пlетом Фебований
закона Л! 44­ФЗ и закова Ns 223­ФЗ 13

26300 х

1.4

планируемым к зак'Iючению в соответивующем финансовом году с )четом
по контактам (договорам),

закона Ns 44­ФЗ и закона J'l! 223_Ф3 l3
26400 х l7 780 l00,69 15 585 720,00 15 585 720,00

1.4.1

в том чпсле:

за счсг сфсидий, предосгавrиеrшх на финансовое обеспечение выпоJIнениrl государсгвенI rого
(муrrиципа,rьного) задания 264| о х 6 4о9 257,20 6 4lз 280,00 6 4lз 280,00

1.4.1.1

в том числе:

в соответствии с законом Jl! 44­ФЗ 264| l х 6 409 25,1,20 6 413 280,00 6 4lз 280,00
| .4.| .2 законом.N! 223­ФЗ 

laв соответствии с 26412 х 0,00 0,00 0,00

1.4.2

за счет ryбсlцпй, прдосгав;rяемых в соответýтвин с абзацем вmрым rrункта l сгатъи 78,l Бюджегного кодекса
Российской Фсдерацпи 26420 х 7 539 7з1,38 5 472 440,00 5 472 440,00

1,4_2.|

в том числе:

в соответствни с законом J{ Ъ 44­ФЗ 2642l. х 7 539 731,38 5 472 440,00 5 472 ц0,00
1.4.2.2 законом Ns 223­ФЗ| 4в сооIветствяи с 26422 х 0,00 0,00 0,00

капитаJъных вложений lsза счет на 264з0 х
1.4.4 обвате.rьного медицннскогоза счет 26440 х

1.4.4.1

в том числе:

в сооIветýIвии с законом Ns 44­ФЗ 26441' х
| .4.4,2 в соответствии с (Dедера.rьrым законом Ns 223­ФЗ ta

26442 х
1.4.5

26450
за счет прочих исmчЕиков финансового обеспечениrl х 3 831 ll2,11 3 700 000,00 з 700 000,00 0,00

1.4.з



Ns

п]п наименование показатеJIя Ко,щl

с­трок

Год
начiLJIа

зак} пки

на 20 г,

(теryщ­ий

финансовый год)

нrа20 24 r.

1первiГй гол

планового

периода)

на20
(второ­й юд
планового

периода)

l 2 4 5 6 1

1.4.5.1

в том числе:

в соответýтвии с законом Nе 44­ФЗ 2645| х
1.4.5,2 в соответствии с законом JlЪ 223­ФЗ 26452 х 383l l ll 3 700 000 3 700

2

KoHTpaKTaM, плацируемым к закJIючению в сооrветствующем финансовом году в соответствии с
законом Ль lбпо

по

26500 х lз 948 6 4lз 6 413

2.0

итого по контраквм, планируемым к заrо'rючению в соответýтв} тощем

законом Ns lбпо
финансовом году в соответствии с

26500 2020
0

3

по договорам, планируемым к закJпочению в соотвgrствуощем финансовом году в соответствии с
законом Jl! по 26600 х

по договорам, планируемым к закJIючению в соответствующем финавсовом
законом Лъ по

Июго
в соответствии с

26600 17 780 l 15 585 15 585

за пределами

IUIанового

периода

0

0

Руководите,rь уч
(уполномоченное,rицо ррждения)

исполнитвrь

"lб авгуспl 20

Дир9,сг9р МБОУ СОШ Ns9
(цо:жш)

шищ) (телефок)

f

г,

3

0,00 0.00

0.00 0.00

3,0
2о2о

экономист Е.В.Есина
,J

d
tq

hд* ,*
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